
1/3 

 

 

e-mail: us.augustow@mf.gov.pl ● ePUAP /y8l3hu58bn/SkrytkaESP ● https://gov.pl/us-

augustow  
Urząd Skarbowy w Augustowie, ul. Żabia 7, 16-300 Augustów 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W AUGUSTOWIE 

 

Augustów, 21 listopada 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Skarbu 

Państwa zgodnie z Wyrokiem Sądu Rejonowego w Augustowie II Wydział Karny sygn. 

II K 473/23 

Termin  28 listopada 2024 roku, godz. 10:00 

Miejsce  ul. Żabia 7, 16-300 Augustów  

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
młot z drewnianym trzonem 
owinięty pomarańczową taśma 10,00 zł 7,50 zł używane 

2 
łom typu wyciągacz o dł. 74 cm 

20,00 zł 15,00 zł 
używane 

3 
łom typu wyciągacz o dł. 60 cm 

20,00 zł 15,00 zł 
używane 

4 
piła kabłąkowa 

16,00 zł 12,00 zł 
używane 

5 
nożyce do cięcia metalu 

10,00 zł 7,50 zł 
używane 

6 
brzeszczot szt. 7 

0,50 zł  
szt. 

0,39 zł 
szt. 

używane 

7 
śrubokręty szt. 5 

4,00 zł 
szt. 

3,00 zł  
szt. 

używane 

8 
tarcze do cięcia metalu używane 
szt. 9 1,00 zł 

szt. 
0,75 zł 

szt. 

używane 

https://gov.pl/us-augustow
https://gov.pl/us-augustow


2/3 

 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

9 
młotek murarski szt. 2 

14,00 zł  
szt. 

10,50 zł  
szt. 

używane 

10 
przecinak z niebieskim 
uchwytem 10,00 zł 7,50 zł 

używane 

11 
klucz francuski 

14,00 zł 10,50 zł 
używane 

12 
szczypce do cięcia metalu 

8,00 zł 6,00 zł 
używane 

13 
młotek z trzonkiem koloru 
czarno – zielonego 16,00 zł 12,00 zł 

używane 

14 
pilnik metalowy dł. 17 cm 
ułamany 1,00 zł 0,75 zł 

używane 

15 
rączka z tworzywa sztucznego z 
ułamanym pilnikiem dł. 12,50 
cm 

1,00 zł 0,75 zł 
używane 

16 
śrubokręt koloru czarno-
zielonego o dł. 29,50 cm 8,00 zł 6,00 zł 

używane 

17 
szlifierka kątowa Einhell, 
akumulatorowa z ładowarką 
2021/4/pl-20-2455 

150,00 zł 112,50 zł 
używane 

18 
koło z oponą marki BARUM 
POLARIS 3 o rozm 175/65 R14 80,00 zł 60,00 zł 

używane 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 28 listopada 2024 roku od godz. 9:00 do godz. 9:30 przy ul. 

Żabia 7, 16-300 Augustów. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 76 

1010 1049 0213 4013 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 



3/3 

 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

87 643 58 17 lub 87 643 57 55 wew. 305 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.augustow@mf.gov.pl 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

Na oryginale podpisał 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Augustowie 

z upoważnienia 

Elżbieta Toczyłowska 

Kierownik Referatu 

mailto:us.augustow@mf.gov.pl

